
PRECIOS
AÑO 2020

LISTA DE



4Life® Plus®

Energy Go Stix™

4Life® ECM™

PRO-TF™ Chocolate

4Life® Riovida®

4Life® Riovida Stix™

$42.140

$34.030

$28.240

$43.080

$43.470

$120.720

$20.120

$53.340

$43.080

$35.750

$54.540

$55.030

$152.820

$25.470

50

34

35

25

50

108

18

Frasco de 90 cápsulas

1 caja de 30 sobres

Frasco de 60 cápsulas

Envase de 783gr

2 botellas de 500ml c/u

1 caja de 15 sobres

Pagas 6 y llevas 7

PRECIO  
PÚBLICO

PRECIO  
CONS./DIST.

LPPRODUCTOS 4LIFE

SHAPERITE® DE 4LIFE

4LIFETRANSFORM®



4Life Pre/O Biotics

4Life Fortify

Pack 125 LP

Pack 200 LP

Kit Acelerado

$30.710

$14.280

$121.490

$191.120

$366.330

$38.880

$14.280

$131.540

$206.930

$396.630

30

15

125

200

400

2 4Life® ECM™ 
2 Energy Go Stix™ 
1 4Life® Riovida Stix™

2 4Life® Plus® 
3 Energy Go Stix™ 
2 4Life® Riovida Stix™

Inscripción

5 4Life® ECM™ 
4 Energy Go Stix™ 
4 4Life® Riovida Stix™ 

2 4Life® Riovida®

Inscripción

1 caja de 15 sobres

24 porciones

BIENESTAR GENERAL

SERVICIO 4LIFE

PAQUETES DE 4LIFE®

PRECIO  
PÚBLICO

PRECIO  
CONS./DIST.

LP



ACTUALIZADO JULIO 2020

OFICINA 4LIFE CHILE 

Alonso de Córdova 5320 Oficina 1801 Las Condes, Santiago, Chile

HORARIO DE ATENCIÓN

	 Lunes a Viernes 
9:00 a 18:30 hrs.

chile@4life.com

chile.4life.com

4lifechile_oficial/4Life Chile

WhatsApp Ventas  
(Solo para envío de depósitos bancarios) 

+56 9 4415 8834

DATOS DE CONTACTO:

POR FAVOR CONTACTE A:

REDES SOCIALES

Oficina Comercial
+56 2 2938 2270

Atención al Distribuidor
+56 9 3863 7986

Inscripción $14.300

ENVÍO: Se aplica un cargo de $5.950 a los pedidos con envío. El plazo de entrega puede tomar de 3 a 5 días 
hábiles, dependiendo de la región de destino. MEDIOS DE PAGO: Oficina: Efectivo, tarjeta de crédito, débito 
y transferencia bancaria. Datos transferencia: 4Life Research Chile Comercial Ltda. Banco Santander Cuenta 
Corriente 63447170 Rut: 76.500.830-1 Comprobante a finanzaschile@4life.com Web: Tarjeta de crédito y débito. 
© 2020 4Life Trademarks, LLC Para uso en Chile solamente. Estos productos no tienen la intención de 
diagnosticar, tratar, curar o prevenir ninguna enfermedad.

CHILE

¡ÚNETE A 4LIFE!


